
1/10

kuryr 14. srpna 2023

Michael Svatoš: Německo se včera začalo domáhat
naplnění floskulí Rakušanova paktu o přerozdělování
imigrantů!

infokuryr.cz/n/2023/08/14/michael-svatos-nemecko-se-vcera-zacalo-domahat-naplneni-floskuli-rakusanova-paktu-
o-prerozdelovani-imigrantu

Německo se včera začalo domáhat naplnění floskulí
Rakušanova paktu o přerozdělování imigrantů! Češi a Slováci
se tak už můžou těšit na nové sousedy!

Rakušan bude mít brzy velký problém, a my s ním. Politici německé
CDU a němečtí zemští ministři vnitra se už začali domáhat
naplnění dosud prázdných floskulí tzv. Paktu von der Leyen-
Rakušan o přerozdělování uprchlíků mezi Západní EU a Východní
EU. Němci se dožadují okamžitého zavedení kontrol uprchlíků na
české a polské hranici, aby se největší vlna uprchlíků, kterou
Německo historicky nyní zažívá, zastavila na německé hranici, do
doby než bude možné nelegální imigranty podle Rakušanova klíče
spravedlivě přerozdělovat.

Podle vysokého bosse CDU Alexandra Throm, je Německo
přetíženo nelegálními uprchlíky, a vnitroněmecké přerozdělování už
není schopno situaci vyřešit! Nejvíce uprchlíků přichází do Německa
v posledních týdnech z Polska a ČR! Celkem se do Německa za
prvních šest měsíců nelegálně dostalo 45 338 imigrantů. Oproti
loňsku o 56% víc! Z ČR se příval ilegálních imigrantů zvýšil o 48%, z
Polska dokonce o 123%! Mezi ilegální imigranty se nepočítají žádní
Ukrajinci. Šéfové CDU/CSU Merz a Söder už vyzvali k vytvoření
stálé pohraniční stráže na hranicích s ČR a Polskem o síle 10 000
nových policistů! Cílem je zabránit ilegálním uprchlíkům vstupu do
Německa na německých vnitro evropských hranicích, protože na
vnějších shengenských hranicích nic nefunguje! Zavedení těchto

https://www.infokuryr.cz/n/2023/08/14/michael-svatos-nemecko-se-vcera-zacalo-domahat-naplneni-floskuli-rakusanova-paktu-o-prerozdelovani-imigrantu/
https://www.zdf.de/nachrichten/politik/eu-asyl-reform-cdu-kritik-100.html
https://www.merkur.de/politik/belarus-route-migration-einreisen-grenze-asyl-asylsuchende-gefluechtete-fluechtlinge-polen-92457141.html
https://www.merkur.de/politik/bundesinnenministerium-weitere-grenzkontrollen-unangemessen-zr-92434412.html
https://www.merkur.de/politik/belarus-route-migration-einreisen-grenze-asyl-asylsuchende-gefluechtete-fluechtlinge-polen-92457141.html
https://www.stern.de/politik/deutschland/cdu-chef--merz-wuenscht-sich-grenzpolizei-auch-in-anderen-bundeslaendern-33716736.html
https://www.zdf.de/nachrichten/politik/eu-asyl-reform-cdu-kritik-100.html
https://cs.wikipedia.org/wiki/Schengensk%C3%BD_prostor


2/10

kontrol označují němečtí politici za poslední možnost, jak zabránit
ilegálním uprchlíků vstupu do Německa, než budou moci být
přerozdělování podle paktu von der Leyen-Rakušan!

Jakmile Němci kontroly zavedou, začnou podle plánu vracet
pochytané uprchlíky do nejbližší bezpečné země, ze které k nim
přišli – a to je i ČR! Rakušan slíbil Němcům v květnu účinné
pohraniční kontroly na neněmeckých hranicích ČR, aby Němci
nezavedli své kontroly na hranicích s ČR! Jak se ale opět potvrdilo,
Rakušan rád slibuje, ale nic nedělá. (Video jak Rakušan Němcům
slibuje!) Němečtí politici z Braniborska, Saska i Bavorska začali o
prázdninách tlačit na vládu v Berlíně, aby kontroly spustila. Mají před
volbami, a protiimigrační AfD sílí, není tak divu! Nás, buď jak buď,
čekají noví Rakušanovi obyvatelé ČR. Protože Rakušan tvrdí, že
nejsou pachateli trestné činnosti, podíváme se v dnešní analýze do
policejních statistik blíže, abychom věděli, co jsou zač, když nám to
Rakušan tají.

Ministr vnitra Rakušan z hnutí STAN odmítá zveřejnit statistiku
trestné činnosti podle národností pachatelů, a tvrdí, že populisté,
konkrétně číman Okamura, chtějí jen využít situace, a vyvolávat ve
společnosti nenávist, aby si pojistili koryta! Tvrdá data z policejních
statistik zemí EU i Ukrajiny však hovoří jasně! .

Statistika počtů vražd a úmyslného ublížení na zdraví na Ukrajině
(2021) a v ČR (2022)!

Počet obyvatel                               Ukrajina podle CIA  32 milionů       
                 Česko            necelých 11 milionů

Počet vražd                                    Ukrajina                      6 100         
                        Česko            150

Vraždy na 100 000 obyvatel      Ukrajina                      19                   
                    Česko            1.36

https://www.zdf.de/nachrichten/politik/innenministerium-grenzkontrollen-faeser-asyl-100.html
https://www.zdf.de/nachrichten/politik/eu-asyl-reform-cdu-kritik-100.html
https://www.stern.de/politik/deutschland/cdu-chef--merz-wuenscht-sich-grenzpolizei-auch-in-anderen-bundeslaendern-33716736.html


3/10

Úmyslné ublížení na zdraví        Ukrajina                      69 362           
                   Česko            4 471

ÚUnZ na 100 000 obyvatel        Ukrajina                      216.7             
                     Česko           40.6

Pro Ukrajinu jsme použili zaokrouhlené údaje Nejvyššího státního
zastupitelství Ukrajiny z první poloviny roku 2021, protože v
důsledku Putinova vpádu došlo v roce 2022 k masivnímu nárůstu
trestných činů přičítaných ruským vojákům, a údaje za rok 2022 tak
zachycují jinou, mnohem násilnější, realitu. České údaje publikovalo
za rok 2022 samo Rakušanovo policejní velitelství!

Naprosto děsivou zprávu nedávno zveřejnilo v Praze sídlící Rádio
Svobodná Evropa, a je s podivem, že Rakušan ještě neoznačil tuto
redakci za dalšího šiřitele nenávisti, jako čímana Okamuru!  Podle
Rádia Svobodná Evropa jsou na Ukrajině 4% všech dětí znásilněny,
a 23% všech dětí se stalo obětí sexuálního násilí, nebo obtěžování!
Podle ukrajinské aktivistky Natalie Tonkikh na Ukrajině panuje
kultura tolerance znásilňování žen muži, a podle jí zveřejněných
statistik bude každá 4 Ukrajinka za život znásilněná, a nebo se stane
terčem sexuálního útoku! A celá ukrajinská kultura je prý založená
na obviňování obětí znásilnění! Stejně jako kultura Rakušanovy
policie, která shodou okolností před pár dny ústy svého prezidenta
tvrdila, že ženy si většinu znásilňování, které hlásí policii, vymýšlí!
Ačkoli policejní statistiky prokazují pravý opak! Není potom divné, že
Rakušanovi nevadí, že se do ČR ilegálně díky naprosto neřízené
imigraci a nehlídaným hranicím dostanou i jednotlivci, kteří znásilní
ve své domovině každé 4 dítě a každou 4 ženu. Takoví to imigranti
musí být nadšeni z toho, když čtou v českým médiích, že v ČR
Rakušan a jeho nejvyšší policisté, nejen páchají promiskuitní orgie v

https://uplan.org.ua/iak-zminylas-kryminolohichna-sytuatsiia-v-ukraini-v-pershomu-pivrichchi-2022-roku/#:~:text=%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%B5%2C%20%D0%BA%D1%96%D0%BB%D1%8C%D0%BA%D1%96%D1%81%D1%82%D1%8C%20%D1%83%D0%BC%D0%B8%D1%81%D0%BD%D0%B8%D1%85%20%D0%B2%D0%B1%D0%B8%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%20(%D1%81%D1%82,%D1%80%D1%84%20%D1%89%D0%BE%D0%B4%D0%BE%20%D1%86%D0%B8%D0%B2%D1%96%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BD%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B8.
https://www.policie.cz/clanek/vyvoj-registrovane-kriminality-v-roce-2022.aspx
https://stranapro.cz/
https://www.radiosvoboda.org/a/seks-nasyllya-dity-z-hvaltuvannya-osvita/31577396.html
https://www.facebook.com/natalya.tonkykh
https://genderindetail.org.ua/season-topic/genderne-nasilstvo/z-valtuvannya-po-ukrainski-134051.html#:~:text=%D0%94%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D0%BE%D1%85%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%B8%D1%85%20%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D1%96%D0%B2%20%D0%B7%20%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%B0%D0%BC%D0%B8,%D0%B7%D2%91%D0%B2%D0%B0%D0%BB%D1%82%D1%83%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D1%8C%20%D0%BD%D0%B0%20%D1%80%D1%96%D0%BA.
https://denikreferendum.cz/clanek/35518-omluva-policejniho-prezidenta-potvrdila-ze-policii-nevladnou-data-ale-intuice


4/10

exkluzivních zařízeních ministerstva vnitra, ale i prosazují stejně
násilnou popkulturu vůči ženám a dětem, jaká vládne v jejich
ukrajinské domovině!

Je zajímavé, že Rakušan tají, že na Ukrajině je dlouhodobě stejná
míra vražd 19 na 100 tisíc obyvatel, jako v Putinově Rusku 19,2!
Podle studie sociologů z roku 2012 násilí na Ukrajině vytrvale roste,
a Ukrajina se stále více přibližuje násilným kulturám rozvojových
zemí Afriky! Podle samotné ukrajinské studie Rusové
mnohonásobně méně znásilňují Rusky, než Ukrajinci
Ukrajinky! Podle samotných ukrajinských sociologů je ukrajinská
kultura stále více náchylná k řešení sporů přímými násilnými
konflikty, Ukrajinci se mezi sebou stále více nenávidí, a většina
znásilnění, násilných trestných činů i vražd je spáchána pod vlivem
alkoholu! Podle sociologů se ukrajinská kultura za poslední desetiletí
vrátila o dokonce ještě před kulturu zvykového práva, která jako
první uměla urovnávat spory bez přímého násilí! Ukrajinci mají v
řadě oblastí často krátký – 62 let – a těžký průměrný život. (Více v
MAP 1726.) Ukrajinské ženy jsou jistě obětí svých mužů. Ale
povinností české vlády je zajistit, aby se tato kultura nepřesunula na
území ČR, a aby se Češi a Češky nestali její další obětí, jako v Plzni,
prý už i v Praze, či kde jinde. Prvním předpokladem je preventivní
kontrola na hranicích, kdo k nám vstupuje, a zveřejnění statistik!

Švédské soudní statistiky jsou ještě neúprosnější. Podle nich 58%
všech odsouzených pachatelů znásilnění ve Švédsku se narodilo v
zahraničí! V případech znásilnění, kde se oběť ani pachatel předtím
neznali, dokonce 80%! Více jak polovina těchto pachatelů znásilnění
se narodila mimo Evropu. A v případě znásilnění spojeného s
krajním násilím se dokonce 97 ze 129 pachatelů narodilo mimo
Evropu! Mimo Evropu vládnou značně násilné kultury!

Při svém včerejším útoku na rozdmýchávače nenávisti politického
čímana Okamuru, si Rakušan vypůjčil slova šéfky Státního úřadu pro
jadernou bezpečnost Dany Drábové. „V každém národě je zhruba
stejné procento zvrhlých hovad. Na národnosti nesejde. Důležité je

https://tyzhden.ua/na-seksualni-zlochyny-v-ukraini-dyvliatsia-shyroko-zapliushchenymy-ochyma/
https://tyzhden.ua/na-seksualni-zlochyny-v-ukraini-dyvliatsia-shyroko-zapliushchenymy-ochyma/
https://tyzhden.ua/na-seksualni-zlochyny-v-ukraini-dyvliatsia-shyroko-zapliushchenymy-ochyma/
https://www.michalapetr.com/map-1726-tajny-dokument-kyjevskeho-rezimu-unikl-na-verejnost-uz-19-pravovernych-zapadnich-ukrajincu-pozaduje-okamzitou-kapitulaci-a-zadne-kontakty-s-nato-ani-ochranu-z-nato-mezi-normalnimi-a-dosud/
https://www.svt.se/nyheter/granskning/ug/ny-kartlaggning-av-valdtaktsdomar-58-procent-av-de-domda-fodda-utomlands#:~:text=Uppdrag%20gransknings%20kartl%C3%A4ggning%20av%20domar%20i%20tingsr%C3%A4tten%20visar%20att%3A&text=58%20procent%20av%20de%20som,fem%20%C3%A5ren%20%C3%A4r%20f%C3%B6dda%20utomlands.&text=Tittar%20man%20bara%20p%C3%A5%20f%C3%B6rs%C3%B6k,varandra%20%E2%80%93%20%C3%A4r%20siffran%20%C3%A4nnu%20h%C3%B6gre.


5/10

zločince potrestat. A pokud je to možné, maximálně pomoci oběti.”
Tato mantra všech Eurokratů, že všichni lidé na celém světě jsou
stejně nenásilní, neodpovídá žádným moderním statistikám
zločinnosti. A je známo, že zločinci a teroristé rádi infiltrují uprchlíky,
aby se přesunuli na výhodnější území. Současný osud Švédska,
které je zasaženo nevídanou kriminální explozí páchanou imigranty,
se kterou si zatím nikdo neví rady, obdobně jako se situací ve Francii
a Německu, je varováním pro Čechy, Moravany a Slezany, že jsme
další na řadě. Tím spíš, že západní politici už pochopili, že pro
udržení tučných koryt se budou muset značné části krimigrantů ze
svých států někam zbavit!

Pokud se včera Rakušan holedbal, že kriminalita Ukrajinců se v
současné době pohybuje okolo 4%, je to opět manipulativní
údaj, protože podle Rakušanovi vlastní statistiky jsou děti 28% všech
Ukrajinců, Senioři 4%, ženy 65%, a muži 35%. Z toho vyplývá, že
Ukrajinců v produktivním věku, kteří budou tvořit naprostou většinu
pachatelů trestné činnosti je v celé této komunitě (600 000) jen
23.8%. Pokud tedy pouhých 23.8% ukrajinských mužů spáchá
obvyklých 90% ze 4% všech trestných činů spáchaných Ukrajinci v
Česku, znamená to, že 150 000Ukrajinců, kteří tvoří jen 1.5% celé
české populace spáchalo 3.6% všech trestných činů. Jejich podíl na
trestné činnosti tak má nejméně dvojnásobnou váhu oproti ostatní
populaci. Samozřejmě, že další otázka je, kolik z trestných činů bylo
násilných, ekonomických, či pod vlivem alkoholu. Právě díky této
tajné Rakušanově kriminální statistice nemá každý občan ČR
možnost si zkontrolovat, jaké mu a jeho dětem hrozí, a hlavně bude
v budoucnosti hrozit, nebezpečí! A to samozřejmě manipuluje
volebním výsledkem, a vyvolává v lidech strach i nenávist!

Pokud někdo v ČR zbytečně vyvolává nenávist, je to
Rakušan. Ostatně, zde si můžete podrobně přečíst, jak v roce 1943
americký prezident Roosewelt zasáhnul proti cenzuře, a nechal
publikovat fotografie mrtvých amerických vojáků, které na pláži v
jižním Pacifiku ožírají červi a krabi. Tehdejší Rakušanové tvrdili,

https://www.mvcr.cz/clanek/v-ceske-republice-je-aktualne-325-tisic-uprchliku-z-ukrajiny.aspx
https://www.fintag.cz/2023/01/23/v-cesku-je-636-282-ukrajincu-a-kazdy-tyden-jich-pribyva/
https://en.wikipedia.org/wiki/George_Strock
https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/slavne-forografie-smrt-vojaci-na-plazi-buna-papua-nova-guinea-george-strock.A230609_113514_zahranicni_vajo?galerie


6/10

že zveřejnění fotografií vyvolá paniku, strach a nechuť bojovat proti
Japoncům. Roosevelt své rozhodnutí obhajoval slovy, že podobné
snímky jen odhodlání Američanů posílí, a historie mu dala za
pravdu!

V České republice se nyní na školách učí 51 281 dětí z Ukrajiny, a
velká část z nich se určitě stane skvělými obyvateli ČR, a budou se u
nás mít lépe, a žít bezpečněji, než na Ukrajině, kde je podle
Svobodné Evropy každé 4 dítě obětí sexuální trestné činnosti. Vláda
ale není schopná zajistit českým dětem dostatek míst ve školách a
Rakušan není schopen zajistit bezpečnost ČR před pronikáním
ilegálních imigrantů, kteří devastují evropské sociální, zdravotní a
důchodové systémy, a celá města přeměňují v bitevní kriminální
zóny, a Evropanky vytrvale sexuálně napadají a vraždí!

https://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/pocty-ukrajinskych-deti-ve-skolach-se-oproti-zari-temer


7/10

Ukrajinská mafie využívá situace. Ve Španělsku byl nedávno
odhalen gang Ukrajinců, kteří vyráběli miliony nezdaněných cigaret
za den. Jejich dílna byla zakopaná pod zem, a Ukrajinci v ní spali na
špinavých palandách a žili. Na povrch nikdy nevycházeli. Jejich
šéfové je nakonec málem udusili, protože při policejní razii, vypli do
zakopaného podzemí přívody vzduchu a energií, aby zamaskovali
výrobnu cigaret. Vyšetřováním se ovšem zjistilo, že Ukrajinci v
podzemí pracovali dobrovolně za královskou mzdu. Ukrajinští
mafiáni takto často spolupracují s teroristy ze Severní Afriky na
výrobě a distribuci nezdaněných cigaret! Jiný ukrajinský gang zase
při podobné podzemní výrobě cigaret využíval stroje “vytěžené z
Česka“, a stroje obsluhovali v podzemí ukrajinští technici a dělníci,
kteří byli vypůjčeni z ukrajinských továren na cigarety. Tato
kriminalita se nevyhýbá ani Česku. Ukrajinci ve Španělsku rozjeli
byznys v jediné továrně se ziskem 1.5 milionu EUR měsíčně! Jeden
z nejnebezpečnějších severoafrických teroristů Mochtar Belmochtar,
díky cigaretovým obchodům s mafiány v Evropě dokonce získal
přezdívku “Pan Mallboro!”, a financoval z nich svá tažení v Sahelu!
Bylo odhaleno, že ukrajinští a litevští mafiáni pašovali tabák pro
výrobu cigaret ve španělských podzemních továrnách právě ze
Severní Afriky. Největší branou nezdaněných cigaret do EU je ovšem
ukrajinská hranice. Po zahájení války s Putinem tam vzrostlo
pašování cigaret do enormních rozměrů – jen v Rumunsku je každá
10 cigareta pašovaná z Ukrajiny, a to jsou ještě další pašovány dále
do Evropy. Od zahájení války se obrat pašeráků na rumunské hranici
zvednul o 19%! V ČR jsou prý 2% cigaret nezdaněny, ovšem věřte
Rakušanovým statistikám! Celková loňská ztráta Ukrajiny jen z
podvodů s cigaretami dosahuje podle organizace GLOBSEC 12.5
miliardy korun! Zelenskyj chce vést válku s Gosudarem, ale není
schopen ani vybírat daně z cigaret! A Rakušan místo toho, aby si
posvítil na ukrajinské mafiány a zločince, napadá čímana Okamuru,
jen za to, že chce zveřejnit policejní statistiky!

Podle nejnovějších německých policejních statistik:

https://www.elmundo.es/espana/2023/01/22/63cd1486e4d4d8ee258b4590.html
https://www.infobae.com/america/agencias/2023/01/23/espana-planta-ilegal-de-tabaco-explotaba-a-10-ucranianos/
https://sevilla.abc.es/andalucia/malaga/sevi-topos-ucranianos-generaban-3500-cigarrillos-hora-enterrados-malaga-202002210013_noticia.html?ref=https%3A%2F%2Fsevilla.abc.es%2Fandalucia%2Fmalaga%2Fsevi-topos-ucranianos-generaban-3500-cigarrillos-hora-enterrados-malaga-202002210013_noticia.html
https://www.podnikatel.cz/aktuality/provozovali-nelegalni-tovarnu-na-cigarety-unik-na-spotrebni-dani-je-vice-nez-100-milionu/
https://en.wikipedia.org/wiki/Mokhtar_Belmokhtar
https://www.euronews.com/2023/06/27/europe-has-a-tobacco-smuggling-problem-it-needs-to-curb
https://www.euronews.com/2023/06/27/europe-has-a-tobacco-smuggling-problem-it-needs-to-curb
https://www.focus.de/panorama/illerkirchberg-kandel-freiburg-alles-einzelfaelle-die-bittere-wahrheit-ueber-kriminelle-fluechtlinge_id_190188361.html


8/10

16% obyvatel Německa, kteří nejsou rodilými Němci, spáchalo
32% všech trestných činů! Meziroční nárůst o +14%.
2.8% obyvatel Německa, kteří jsou uprchlíci, spáchalo 7.4%
všech trestných činů. Meziroční nárůst o +12%.

Neřízená imigrace, kterou prosazuje Rakušan a jeho hnutí STAN, už
zdevastovala Švédsko, Francii, Dánsko, a Německo se podle
nastupujících politiků z CDU/CSU chystá uzavřít přílivu nelegálních
imigrantů své hranice, a začít svá přeplněná města i vesnice
zbavovat imigrantů podle smlouvy, kterou podepsal za ČR Rakušan!
Je nejvyšší čas podporovat nevládní politiky, a nové politiky, protože
bude třeba rychle ten chlív po Fialovi a Rakušanovi uklidit, než bude
pozdě a naše města dopadnou jako ve Švédsku! Proto se staňte
novými politiky!

19. srpna se opět koná v Příčovech asi  nejdůležitější setkání
českých vlastenců. Třeba se tam opět potkáme. Seznam
diskutujících a program zde.

https://www.vlasteneckesetkani.cz/


9/10

Michael Svatoš

https://www.michalapetr.com/map-1755-nemecko-se-vcera-zacalo-domahat-naplneni-floskuli-rakusanova-paktu-o-prerozdelovani-imigrantu-cesi-a-slovaci-se-tak-uz-muzou-tesit-na-nove-sousedy/


10/10

 
 


